
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 379-2020-504201 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                               

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Adresa: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Pobočka Plzeň 
Adresa: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Velkoborský, odborný rada KPÚ 

pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, tel.: 
606 646 926, e-mail: p.velkoborsky@spucr.cz 
Ing. Zuzana Čeňková, rada KPÚ pro Plzeňský 
kraj, Pobočka Plzeň, tel.: 727 956 487, e-mail: 
z.cenkova@spucr.cz 

Tel.:      +420 727 956 850 
E-mail:      plzensky.kraj@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:     ČNB 
Číslo účtu:      3723001/0710 
IČO:       01312774 
DIČ:       CZ01312774 není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Jméno:       PROMO REAL GROUP s.r.o. 
Sídlo:        Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

zastoupený:      Radkem Maršálkem, jednatelem 
tel./fax:      xxxxx 
e-mail:      xxxxx 
ID DS:      r2yny97 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxxxx 
tel./fax:       xxxxx 
e-mail:       xxxxx 
bankovní spojení:      Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:       4179089399/0800 
IČO:        29093236 
DIČ:        CZ29093236 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 24238. 

(dále jen „zhotovitel“) 

  

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 379-
2015-504201 (dále jen „smlouva“), spočívající v úpravě práv a povinností smluvních stran při realizaci 
veřejné zakázky s názvem „Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic“.     



II. Předmět dodatku 

2.1 V souladu se zněním čl. XVIII. odst. 5 smlouvy se tímto dodatkem upravuje změna závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku „Stavba polní cesty VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic“.  

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně termínů, a to následovně:  

V Čl. V Doba plnění se mění termíny plnění: 
 
Původní znění Čl. V odst. 5 smlouvy o dílo: 
 
5.  Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: do 12. 6. 2020 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 
b. Termín zahájení stavebních prací: 22. 6. 2020 

 
 

Znění Čl. V odst. 5 smlouvy o dílo se tedy mění následovně: 
 
5.  Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: do 10. 7. 2020 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 
b. Termín zahájení stavebních prací: 20. 7. 2020 

 

III. Odůvodnění změny 

3.1 Změnu termínů plnění díla, a to předání a převzetí staveniště a zahájení stavebních prací, bylo nutné 
provést z důvodu objektivního prodlení s dokončením výběrového řízení na dodavatele díla. V důsledku 
toho došlo k podpisu smlouvy o dílo v jiném termínu, než se původně předpokládalo.  

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 379-2015-504201, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti.  
 
4.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
4.4 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých 

údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Plzni dne 3. 7. 2020              V Plzni dne 2. 7. 2020 
 
 
 
 
 
……………………………………    …………………………………… 
Ing. Jiří Papež      Radek Maršálek 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj   jednatel PROMO REAL GROUP s.r.o. 
 
objednatel      zhotovitel 
 
Za administraci dodatku č. 1: Ing. Jakub Kalista 


